

HRV Träning Sverige AB

559054-8938

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Anders Nilsson, Styrelseledamot

2025-05-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säte är Västerås med ett stort antal mindre kunder över hela Sverige, Norden. Bolaget utvecklar och säljer utbildning och produkter. Inriktning för bolaget är att nå individ och företag/organisation som vill lära sig hantera stress och skapa bättre återhämtning i vardagens utmaningar. Bolaget har ett unikt koncept med mätbart system för stresshantering som vi bedömer behöver lite tid för att ta en riktig plats på marknaden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	968 638	1 414 580	1 113 185	1 113 866
Resultat efter finansiella poster	10 487	136 478	138 380	114 377
Soliditet (%)	77	73	56	57

Bolagets omsättning har minskat över 30% beroende på flera faktorer. Minskningen beror på ökad konkurrens av biofeedback verktyg. Bolagets satsar nu vidare på en ny leverantör inom området för start under hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	71 500	428 500	237 228	80 861	818 089
Balanseras i ny räkning			80 861	-80 861	0
Årets resultat				-21 319	-21 319
Vid årets utgång	71 500	428 500	318 089	-21 319	796 770

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	428 500
Balanserat resultat	318 089
Årets resultat	-21 319
Summa	725 270

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	725 270
Summa	725 270

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		968 638	1 414 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		968 638	1 414 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 005	-139 230
Övriga externa kostnader		-837 704	-1 115 221
Summa rörelsekostnader		-931 709	-1 254 451
Rörelseresultat		36 929	160 129
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 442	-23 651
Summa finansiella poster		-26 442	-23 651
Resultat efter finansiella poster		10 487	136 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 806	-34 595
Summa bokslutsdispositioner		-31 806	-34 595
Resultat före skatt		-21 319	101 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 022
Årets resultat		-21 319	80 861

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 841	44 630
Summa materiella anläggningstillgångar		41 841	44 630
Summa anläggningstillgångar		41 841	44 630
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		79 122	38 234
Summa varulager m.m.		79 122	38 234
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		920 201	1 068 107
Summa kortfristiga fordringar		920 201	1 068 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 918	13 521
Summa kassa och bank		2 918	13 521
Summa omsättningstillgångar		1 002 241	1 119 862
Summa tillgångar		1 044 082	1 164 492

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		71 500	71 500
Summa bundet eget kapital		71 500	71 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		428 500	428 500
Balanserat resultat		318 089	237 228
Årets resultat		-21 319	80 861
Summa fritt eget kapital		725 270	746 589
Summa eget kapital		796 770	818 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 789	34 595
Summa obeskattade reserver		2 789	34 595
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		197 055	219 519
Övriga skulder		0	9 330
Summa långfristiga skulder		197 055	228 849
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 468	85 603
Skatteskulder		0	-2 644
Summa kortfristiga skulder		47 468	82 959
Summa eget kapital och skulder		1 044 082	1 164 492

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	44 630
Utgående anskaffningsvärden	44 630

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 789
Utgående avskrivningar	-2 789

Redovisat värde	41 841
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för HRV Träning Sverige AB, 559054-8938
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Bengt Anders Nilsson
Bengt Anders Nilsson
Ordförande och verkställande direktör
2025-05-25